Zaopatrzonym został w znaczny wybór Garderoby, którą sprzedaje po cenach najprzystępniejszych. - 4986 - (9-10)

Dobra Ziemska Dobieszek.

W Powiecie Górno-Kalwaryjskim Gubern Warszawskiej położone, obejmujące ogólną rozległość około dziesięć 180 (włók 12) miar nowopolskiej bez budowli, sorzedane będą w drodze przymuszonego wywłaszczenia w 7 (19) Czerwca 1872 r. o godz. 10 ej rano Wydz. I-m Tryb. Cywilnego w War. Licytacji zacznie się od sumy rs. 3,000, a wadium oznaczone jest ra. 1,500. Warunki licytacji przejrzane być mogą w Kancellarji Pisarzy Trybunału lub u popierającego sprzedawcę Karola Thieme, obrońcy przy Senacie w Warszawie, pod Nrem 4716 zamieszkałego.